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A Műegyetem kapu a nagyvilágba

EELISA partnerkapcsolatok

Erasmus+ programok 

EU-n belül és EU-n kívül

Külföldi 

partneregyetemekkel 

közös képzések

Közös európai mérnökdiploma

Nemzetközi mobilitási lehetőségek

Athens, Ceepus, PES

Idegen nyelvű képzések a BME-n

Nemzetközi diákszervezetek

AISEC, ESN, ESTIEM, IAESTE



ERASMUS+ MOBILITÁSI LEHETŐSÉGEK

 Kétféle pályázattípus:

 1. Féléves részképzés EU-n belül és kívül

 képzési szintenként 12 hónap áll rendelkezésre 

 5-6 hónap csereprogram, havi ösztöndíj + kilométeralapú

utazási támogatás

 2. Szakmai gyakorlat bárhol a világon

 3-12 hónapra, szakmai tevékenység végzésére, fizetést is kaphatnak

 Rangos partneregyetemek, kapcsolati tőke építésre lehetőség

 Bővebb információ: https://nki.bme.hu/ERASMUS



ERASMUS+ Bilateriális kapcsolatok

Összesen: 373 EU-n belüli, 13 EU-n kívüli 
partner 910 tématerület

4 7 4 2
8

61

1

31

3

78

9
5

32

5
1 4 7

18
23

17

3 5 7
3 6

29

15
19

4 3

18

137

7

96

6

185

17

6

62

13

1

10
17

49

69

50

4

16

24

8

20

60

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

200

Partnerintézmény Tématerület



CEEPUS (Central European Exchange Programme for University Studies)
közép-kelet-európai és nyugat-balkáni országokat érintő felsőoktatási csereprogram 

1994-óta működő, multilaterális kormányközi megállapodáson alapuló ösztöndíjprogram

Tagországok: Albánia, Ausztria, Bosznia-Hercegovina, Bulgária, Csehország, Észak-Macedónia, Horvátország,

Koszovó, Lengyelország, Magyarország, Moldova, Montenegró, Románia, Szerbia, Szlovákia és Szlovénia.

HALLGATÓI MOBILITÁSI ÖSZTÖNDÍJ

Feltételek:

- aktív hallgatói jogviszony (alap-, mesterképzéses, PhD)

- legalább 2 lezárt félév a kiutazás megkezdéséig

- jóváhagyás (kiutazási szándék támogatása a BME helyi hálózati és a kiválasztott fogadóintézmény koordinátorán

keresztül)

Pályázható időszak: Féléváthallgatás (3-5 hónap, hosszabbítással teljes év), Rövid távú mobilitás (konzultáció,

szakdolgozatírás/disszertációírás, anyaggyűjtés, labormunka) (1-2 hónap)

Mobilitás hálózati együttműködés keretében: amennyiben a BME CEEPUS hálózat témája a pályázó számára releváns,

hálózati mobilitási pályázat nyújtható be a BME helyi hálózati koordinátorának jóváhagyását követően. Pályázás menete:

regisztráció: www.ceepus.info és a pályázati űrlap kitöltése, további dokumentum melléklet feltöltés nincs. BME

hálózatokról és a helyi hálózati koordinátorok elérhetőségéről további információ: https://www.ceepus.info/content/find

Hálózaton kívüli freemover mobilitás: a pályázók a CEEPUS országok bármely felsőoktatási intézményéhez nyújthatnak be

pályázatot. Pályázás menete: regisztráció: www.ceepus.info és a pályázati űrlap kitöltése, feltöltendő dokumentumok: 1

db Letter of Acceptance, 2 db Letter of Recommendation.

Marositsné Moldvay Rita
marositsne.moldvay.rita@b
me.hu

http://www.ceepus.info/
http://www.ceepus.info/


8  COUNTRIES     

10  UNIVERSITIES

200 000+  STUDENTS       

16 000+  LECTURERS

& RESEARCHERS

40+ COMMUNITIES     

1300 EELISA CREDENTIALS

European Engineering Learning Innovation Science 

Alliance 
= EELISA



Pan-European Seal 
(PES) Program
 Professzionális, fizetett gyakornoki program EU szerveknél 

 Kik pályázhatnak? Végzős BSc, MSc, vagy végzett mesterszakos hallgatók, PhD hallgatók

 Hova lehet pályázni?

EUIPO: Alicante EPO: München

Klekner Bíbor
klekner.bibor@bme.hu



ATHENS 
(Advanced Technologies in Higher Education Network/Socrates)

 nki.bme.hu/BMEAthens

 15 partneregyetem

 1 hetes intenzív kurzus évente 2x (márc., nov.)

 1 kredit értékben beszámítható

 Kurzus ingyenes, utazási- és szállásköltség önköltséges 
(támogatás karonként)

 Tanulmányok teljes időtartama alatt korlátozás nélkül 
pályázhatóinternationalrelations@bme.

hu



További Nemzetközi Ösztöndíj lehetőségek

 Naumann-Etienne Foundation - Georgia Institute of Technology, Atlanta, Georgia 
(USA)

 két éves mester program

 Téma területek: Informatika, Biotechnológia, Villamosmérnök és 
Műszaki Menedzser

 GRE érettségi kötelező

 További info: https://nki.bme.hu/node/6049

 SUZUKI Foundation –JAPÁN

 Kutatás-fejlesztés – PhD program

 Info: https://nki.bme.hu/Suzuki

 Honlapon más programokról is aktuális felhívások elérhetők 
https://nki.bme.hu/node/5722
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Nemzetközi Hallgatók szerte a világból
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ANGOL NYELVŰ KÉPZÉSEINK

 BSc programs:

 ARCHITECTURE, COMPUTER SCIENCE, MECHANICAL 

ENGINEERING, PHYSICIST ENGINEER etc.

 MSc programs: 

 STRUCTURAL ENGINEERING, ECONOMICS, TRANSPORTATION 

ENGINEERING, CHEMICAL ENGINEERING, MANAGEMENT AND 

LEADERSHIP, PHYSICS, etc.

 PhD Programs in 13 doctoral schools (2+2 years) 

 Postgraduate courses, MBA

Available programs in 

English
No. of programs

Duration

(semester)
Fields

Preparatory programs 5 2
Pre-Engineering (Pre-BSc), 

Civil Engineering (Pre-BSc, Pre-MSc)

Architecture (Pre-BSc, Pre-MSc)

BSc 7 7-8
All fields of Engineering, Natural Sciences  

and Economics
MSc 23 3-4

PhD 14 8



BME Kettős diploma képzések

Építőmérnöki Kar

Politecnico di Milano (Italy) - Joint PhD

INSA de Rennes (France) - Joint PhD

Silesian University of Technology (Poland) - Joint PhD

Gépészmérnöki Kar

ENSAM (France)

IMT Atlantique Nantes (France), Free University Bolzano (Italy), University of Trento (Italy), University of Boras 
(Sweden) - ME3+ double degree

Építészmérnöki Kar Feng Chia University (Taiwan) - Joint PhD

Villamosmérnöki és 

Informatikai Kar

Karlsruhe IT (Germany)

Kyungpook (Republic of Korea)

TU/e (The Netherlands), KTH (Sweden), U Turku (Finland), U Bologna (Italy) - EIT Digital

KTH (Sweden) - EIT Digital

University of South-Eastern Norway (Norway); Aalto University (Finland) - MSc Smart Systems Integrated 
Solutions (SSIs) Programme (joint degree)

Gazdaságtudományi és 

Társadalomtudományi Kar
IMT Atlantique Nantes (France), Free University Bolzano (Italy), University of Trento (Italy), University of Boras 
(Sweden) - ME3+ double degree



További 

információk:

nki.bme.hu

Kalandra Fel!



Köszönöm a figyelmet!
nki.bme.hu

Bánfiné dr. Klekner Bíbor


